µονάδες, αποπληθωρισµένες µε έτος βάσης το τελευταίο έτος, για
την Ελλάδα είναι 659,124 νοµισµατικές µονάδες, ήτοι ποσοστό επί
του Α.Ε.Π. 4,6%.
Επίσης σε συγκριτικά στοιχεία αµυντικών δαπανών των χωρών του
ΝΑΤΟ για το 1996 -αποπληθωρισµένο Α.Ε.Π. χρησιµοποιώ- η
Ελλάδα µε κατά κεφαλήν εισόδηµα οκτώ χιλιάδες πεντακόσια είκοσι

έξι (8.526) δολάρια χαλάει κατά κεφαλήν τριακόσια εννενήντα έξι
(396) δολάρια για αµυντικές δαπάνες. Αυτό είναι το ένα σκέλος.
Πάµε τώρα στο δεύτερο σκέλος. Για την ΠΥΡΚΑΛ, οι
συσσωρευµένες ζηµιές της εταιρείας το 1997 ανέρχονται σε εκατόν
ενενήντα έξι δισεκατοµµύρια (196.000.000.000) δραχµές, ενώ οι